

Dzierzgowo, 24.08.2021r.

Wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy: przetargu w trybie podstawowym dla zadania : „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rzęnowo” (znak sprawy PPI.271.3.2021)

Pytanie 1:

W przedmiarze oraz kosztorysie ofertowym nie występuje pozycja związana z wykonaniem podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 gr 20 cm stab. Mechanicznie pod projektowane zjazdy z kostki. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne uzupełnienie pozycji przedmiarowej oraz kosztorysu.

Odpowiedź:

Załączono nowy przedmiar robót

Pytanie 2:

W przedmiarze oraz kosztorysie ofertowym nie występuje pozycja ustawienia krawężnika betonowego 15x30x100 wzdłuż projektowanego chodnika. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne uzupełnienie pozycji przedmiarowej oraz kosztorysu.

Odpowiedź:

Załączono nowy przedmiar robót.

Pytanie 3:

W przedmiarze oraz kosztorysie ofertowym nie występuje pozycja frezowanie istniejącej konstrukcji nawierzchni jezdni. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne uzupełnienie pozycji przedmiarowej oraz kosztorysu.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje frezowania nawierzchni.

Pytanie 4:

W projekcie nie występuje informacja jaką (kolor i rodzaj) kostkę betonową należy wbudować w projektowanym chodniku oraz zjazdach. Prosimy o informację.

Odpowiedź:

Kolor kostki usta się na:
chodniki kolor szary,
zjazdy kolor czerwony

Pytanie 5:

W dokumentacji projektowej występuje niezgodność lokalizacji przekroi normalnych z planem sytuacyjnym. Lokalizacja przekrojów nie zgadza się z planem sytuacyjnym. Prosimy o sprawdzenie oraz wyjaśnienie ewentualnych nieprawidłowości projektowych.

Odpowiedź:

Poprawiono opis przekroi normalnych.

Pytanie 6:

W przekrojach brak jest zwymiarowania projektowanego poszerzenia jezdni. Uniemożliwia to sprawdzenie przedmiaru i rzetelne wycenienie robót. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: